Croce Rossa Italiana Comitato di Catanzaro Il Consiglio Direttivo



DELIBERA CONSIGLIO DIRETTIVO n. 1 del 28 Gennaio 2021

Oggetto: Individuazione referente emergenza Covid-19 Comitato di Catanzaro.-

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

VISTO il D.P.C.M. n. 97 del 06/05/05, recante "Approvazione del nuovo Statuto

dell'Associazione Italiana della Croce Rossa" (G.U. n. 131 del 08 giugno

2005);

VISTO il Decreto Legislativo n. 178 del 28/09/2013 di riorganizzazione

dell'Associazione Italiana di Croce Rossa, a norma dell'art. 2 della Legge 4

novembre 2010 n. 183

RICHIAMATE tutte le norme regolamentari e Statutarie dell'associazione della Croce Rossa

Italiana tra cui l'art. 23.3, lett. d) dello statuto della Croce Rossa Italiana ove si prevede che il consiglio direttivo di comitato "coordina, anche per il tramite di delegati e referenti di progetto, le attività del Comitato e ne verifica la rispondenza alle esigenze locali ed alla programmazione nazionale e

regionale";

CONSTATATA la circostanza di individuare un referente per l'emergenza Covid 19 che

rapporti al Consiglio l'evoluzione pandemia e le attività da intraprendere da

parte del Comitato di Catanzaro

tutto ciò premesso ed integralmente richiamato,

DELIBERA

di individuare quale Referente per l'Emergenza Covid-19 del Comitato di Catanzaro il Volontario Salvatore MAIOLO in qualità di presidente del medesimo Comitato. Lo stesso riferirà ad ogni seduta di consiglio l'evolversi della pandemia e le procedure di risposta messe in atto dal Comitato di Catanzaro.

Il presente atto avrà scadenza al 30/06/2021

Demanda al Presidente la convocazione per come da procedura di rito.





www.cri.it



Via D. Milelli, 40 – 88100 Catanzaro Tel.: 0961 744111 – PEO: catanzaro@cri.it PEC: cp.catanzaro@cert.cri.it

C.F. e P.Iva 03342530791